Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Pavli Laymann è Societate I: Theologiæ Moralis
Compendiv[m] absolutissimum et in quinq[ue] libros
partitum**

Laymann, Paul

Moguntiæ

5. De irregularitate ex natalium defectu.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40716

Spectato iure antiquo fidelibus prohibitum non
audire Missam concubinatii notorii, sed per Extra-
uagantem, prius denunciati esse debent.

- ¹² Apóstatae occulti possunt admitti ad sacram: Ordinis, quia Apóstatae non irreg sed quatenus infamia
iuris annexam habent.

In Germania publici hæretici & filii eorum ad-
mitti possunt ad Ordines, quamvis alias secundum
communem sententiam, ex c. presbyteros d. 50. no-
toria hæresis impedit à susceptione ordinum. 320

C A P . V .

De Irregularitatibus ex natalium defectu.

- ¹ Illi illegitimi irregulares in detestationem scel-
ris, & ob turpitudinis notam, & propter timo-
rem, ne imitentur parentes. 328.

Occulti illegitimi, scientes se esse illegitimos do-
bent abstinere ab Ordinibus, nisi grauis causa virgo-
at. Matres scientes possunt suadere ordines illegi-
timentibus.

- ² Episcopus non potest dispensare super irregulari-
tate, ex occulto natalium defectu ad sacros ordines
nisi bona fide ordinatus fuit, nesciens defectum. 329

- ³ Nati à parentibus coeuntibus post editum vo-
castitatis, non fiunt irregulares, nisi certo can-
conferet.

- ⁴ Expositi non solent promoueri ad sacros Ord-
ines, quia semper suspicio, quod illegitimi, possunt ei
Episcopi dispensare, quia licet iure ordinario non
possint in irregularitate notoria, tamen possunt in
casu dubio.

Ordinatus expositus securè potest progredi: cuime-
nim ordinatus habeat ius quæsumum, melior in dubio
est conditio possidentis. 330.

CAP.